
 

 

                                                     
ประกาศองค์การบรหิารสว่นตำบลหลุบคา 

เรือ่ง ประกาศบญัชีกำหนดราคาประเมินทนุทรัพยท์ีด่ินและบัญชกีำหนดราคาประเมนิทนุทรพัยโ์รงเรอืนสิง่
ปลูกสรา้ง จากเวบ็ไซตธ์นารักษ ์เพือ่ใชส้ำหรบัคำนวณภาษทีี่ดนิและสิง่ปลูกสรา้ง ประจำป ีพ.ศ. 2563 

************************************ 
 

           อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 และ 36 กำหนดให้กรมธนารักษ์หรือสำนักงานธนารักษ์พ้ืนที่ 
แล้วแต่กรณีส่งบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์ที่ดิน สิ่งปลูกสร้าง หรือสิ่งปลูกสร้างที่เป็นห้องชุดตามาตรา 
35 ให้แก่งองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ซึ่งที่ดิน สิ่งปลูกสร้าง หรือสิ่งปลูกสร้างที่เป็นห้องชุดนั้น ตั้งอยู่ในเขต
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่อนุกรรมการประจำจังหวัดประกาศใช้ราคาประเมิน
ทุนทรัพย์ และตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.3/ว 4724 ลงวันที ่
19 พฤศจิกายน 2562 แจ้งรายชื่อและรหัสผ่านการใช้งานเพื่อดาวน์โหลดข้อมูลบัญชีราคาประเมินทรัพย์สิน 
นั้น 

  องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา ได้ดำเนินการดาวน์โหลดเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศบัญชีราคา
ประเมินทุนทรัพย์ที่ดินและบัญชีกำหนดราคาประเมินทุนทรัพย์โรงเรือนสิ่งปลูกสร้างจากเว็บไซต์กรมธนารักษ์ 
เพ่ือใช้สำหรับคำนวณภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี พ.ศ. 2563 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  6  เดือน มกราคม  พ.ศ. 2563 
                                                         

                
 
 

      (นายมงคล เกิดมงคล) 
     นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบคา 

 
 


